
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24.06.2019             № 2/11 

г. Островной 
 

Об обращении в Избирательную комиссию Мурманской области о 

совмещении участковыми избирательными комиссиями, 

сформированными для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей на территории муниципального образования ЗАТО г. 

Островной, полномочий по подготовке и проведению выборов 

Губернатора Мурманской области и выборов депутатов Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной шестого созыва 08 сентября 2019 года 
 

 В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», учитывая совмещение дня 

голосования на выборах Губернатора Мурманской области с днем голосования 

на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Островной шестого созыва 08 

сентября 2019 года, 

Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 1. Обратиться в Избирательную комиссию Мурманской области с 

ходатайством о совмещении участковыми избирательными комиссиями, 

сформированными для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей на территории муниципального образования ЗАТО г. Островной, 

полномочий по подготовке и проведению выборов Губернатора Мурманской 

области и выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Островной шестого 

созыва 08 сентября 2019 года. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Краснову М. И., председателя Островнинской территориальной избирательной 

комиссии. 

 

Председатель  

Островнинской территориальной 

избирательной комиссии      М. И. Краснова 

 

Секретарь  

Островнинской территориальной 

избирательной комиссии      Е. В. Соловьева 


